(Выписка) Приказ № 60 от 21.05.2022г
по МКОУ «Пилигская СОШ»
Об усилении мер безопасности в период подготовки и проведения торжественных мероприятий к празднику «Последний звонок» в МКОУ «Пилигская СОШ».
В целях предотвращения несчастных случаев соблюдения противопожарных мероприятий, принятия мер по защите жизни и здоровья персонала и учащихся, а также осуществления своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации.

Приказываю:
1. Зам.директора по УВР Ахмедову А.Р. провести совещание с педагогическим коллективом и техперсоналом МКОУ «Пилигская СОШ» по теме Предупреждение ЧС и обеспечения П.Б. в МКОУ «Пилигская СОШ» и на местах проведения массовых мероприятий посвященных празднику «Последний звонок» 22.05.2022г.
2. Зам.директора по безопасности Рашидову И.А. организовать круглосуточную охрану из среды учительского состава в период с 21.05.2022г по 22.05.2022г.
3. Зам. директора по ВВР Абдулкеримову А.А. составить график дежурств учителей МКОУ «Пилигская СОШ»  в период с 21.05.2022г по 22.05.2022г.
График учителей прилагается.
4. Завхозу школы проверить состояние территорий занятий, зданий и сооружений систем тепло и водоснабжения, связи оповещения людей о пожаре и ЧС планов эвакуации и эвакуационных выходов, организовать взаимодействие с Администрацией МР «Табасаранский район»  ОМВД России по Табасаранскому району и пожарными частями района на период проведения праздничных мероприятий с 21.05.2022г по 22.05.2022г.
5. Принять меры по медицинскому обеспечению праздничных мероприятий.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Пилигская СОШ» ___________ Рамазанов С.М.